

دعای آغاز سال و شعار سال

والدین راستین

اولین دقایق نیمه شب اول ژانویه ۲۰۱۰

مرکز آموزش روحی چانگ پیانگ

پدر بهشتی عزیز، در این قصر اصیل والا، قصر پادشاهی بهشتی، و جاییکه نمایندگان قلب پاک (چانگ شیم)، کسانی که با روح و جسمی به پاکی متحد در درون حوزه آرامش جهانی، و نمایندگان پیروزمندی که بر تاریخ منفور شیطانی این دنیا غلبه نموده، امروز بعنوان وارث و مالکان این قصر در اینجا گردهم آمده‌اند. تو با والدین، یعنی با کسانی که قصر اصیل را بنا نهاده‌اند، در مقام هم‌تا متحد شده‌ای. و تمامی این امور برای از بین بردن تمامی مسیرهای رنج و عذاب در پیشگاه شما به انجام رسیده‌اند.

برای تاسیس حوزه‌ی یگانگی قلب پاک مورد نظر خدا در بهشت و بر روی زمین، والدین راستین بطور کامل با تو پدر ما در بهشت یگانه شده و تثلیث جانشین تو بر روی زمین، با مقدسین و روحانیون بسیاری که در حوزه‌ی مذهبی فداکاری نموده‌اند، بطور روحی و جسمی متحد شده‌اند. و سرانجام والدین راستین بر روی زمین، براساس پیروزی نهایی در قلبشان، بر مشقات بسیاری در مسیر مرکزی در دنیای شیطانی غلبه کرده و به پیروزی نهایی نائل آمده‌اند.

با تاسیس این قصر که در آن بهشت و زمین می‌توانند یگانه شوند، و متمرکز بر سیزده سال دوره‌ی ایده‌آل تاسیس چان ایل گوک در طی یک نسل، که می‌تواند ما را به هزاره‌ی هفتم ببرد، ما با گذر از اعداد یکی رقمی ۱ تا ۹ به عدد دو رقمی ۱۰ رسیده‌ایم. برای نیل به این عدد دو رقمی افقی، پدر نامرئی و والدین راستین مرئی ایده‌آل کامل شده‌ی آدم با قدرت والا و پیروزمندشان، در مسیر نیل به حوزه‌ی متحد قلب پاک (چانگ شیم) و حوزه‌ی متحد تمامی پیروزیها (مان سانگ)، به ورا‌ی تمامی موانع رنج و مرگ رفته‌اند.

ما در مقام مالکان این قصر، با طی طریق از نه سال پس از تاسیس چان ایل گوک، از سالهای تک رقمی یک، دو، سه، چهار، پنج، شش، هفت، هشت، نه گذشته و اکنون به عدد دو رقمی ۱۰ رسیده‌ایم، جاییکه در آن با داد و دریافت عمودی و افقی می‌توان به کمال اعداد هفت و نه دست یافت. با نیل به عدد دو رقمی ۱۰ و در ادامه‌ی آن اعداد ۱۱، ۱۲ و ۱۳ و در ورا‌ی آن اعداد سه رقمی، اکنون می‌توانیم با قدرت شاهزاده‌ی تمامی پیروزیها (مان سانگ) به خدا ملازمت کنیم. متمرکز بر سه سالی که در پیش رو داریم، و سه مرحله‌ی عمودی تشکیل و رشد در خط افقی مراحل، تمامی آن چیزهای آلوده شده در دنیای روح و بر روی زمین را می‌توان پاکسازی نمود و این دنیا را به دنیای متحده‌ی پاک با خون و عشقی پاک میدل ساخت. والدین راستین نه تنها نماینده‌ی تو شده، بلکه وارث تمامی اختیارات تو خواهند بود. آنها تحت حاکمیت پیروزمندانه‌ی والدین راستین، بهشت و زمین را بطور کامل آزاد نموده، جهنم را به تمامی کنار زده تا تنها تو بتوانی در ارتباط با زمین قرار گیری. آنها کتاب راهنما و مواد آموزشی سنتی را برای دنیا به ارمغان آورده‌اند که تو می‌خواسته‌ای بر روی زمین تاسیس کنی، تا بعنوان سنت تو بر روی زمین و در بهشت برای همیشه پایدار بمانند. و بدین‌ترتیب توسط والدین راستین تمامی اینها تا روز بیست و دوم ماه گذشته (دسامبر ۲۰۰۹) بطور کامل به انجام رسیده‌اند.

تا به این زمان، ما بطور مستقیم مسئولیت تاسیس مرکز آموزشی متمرکز بر این کتاب راهنما و مواد آموزشی را بعهده گرفته، و با پسران و دختران خود در خانواده‌مان متحد شده تا بتوانیم تمامی پادشاهی بهشتی و ایده‌آل والای آفرینش تو،

^۱ پدر راستین قبل از این در گفتار خود دوره‌ی بین سالهای ۲۰۰۱ تا ۲۰۱۲ به سه مرحله‌ی رشد تقسیم کرده‌اند.

بهمراهی حاکمیت پیروزمندانه‌ای را به ارث ببریم که می‌توان از طریق آن به ورای حوزه‌ی شاهزاده و شاهدختی رفت که نتوانستند در پادشاهی بهشتی عرض اندام کنند. با اتحاد در قالب خانواده، قبیله، جامعه، ملت و جهان هستی، (که در آغاز تاریخ بشری) نتوانستند در پادشاهی بهشتی بواقعیت درآیند، تو همراه با والدین راستین مراسم تاجگذاری پادشاهی آزادی و رهایی کامل و مراسم سالگرد ازدواج پنجاه سالگی را برگزار نموده‌اید، اکنون تمامی آنچه را که برای ما باقی مانده است، سه سالی است که ما تا هدف نهایی با گذر از سالهای ۱۱، ۱۲ و ۱۳ متمرکز بر دهمین مرحله‌ی نهایی در پیش رو داریم.

امروز در دهمین مرحله‌ی تازه، ما برآستی به خاطر شکوه و عظمت خدا و والدین راستین قدران هستیم، که به ما رخصت دادند تا آغازگر عصری باشیم که در آن می‌توانیم بطور مستقیم و در کوتاهترین دوره‌ی زمانی ممکن به اهداف بهشتی و زمینی خود نائل آمده و با اختیار ویژه‌ی آزادی و رهایی و رفتن به ورای وادی غم و اندوه والدین نوین در بهشت و والدین بر روی زمین، بسوی هدف واحد بهشت و زمین، پایه‌ی حاکمیت پیروزمندانه و پایه‌ی پادشاهی پیروزمندانه‌ی تمامی ملتها به پیش برویم. هر کدام از ما با چنان قلبی قدران در حوزه‌ای با یک تمرکز فکری واحد، در مسیر نیل به پیروزی بزرگ بر تمامی رنجها و عذابها غلبه خواهیم کرد. در تمامی تاریخ کشور کره، که در ملازمت به خدا، آن پادشاه واقعی قصر و آن خدای نامرئی در بهشت بوده است، هابیل و قابیل به زانو درآمده و مردم به ورای قله‌ی برکت رفته‌اند که در آن می‌توانند بعنوان بازماندگان نسب خونی مستقیم تو بطور روحی و جسمی با تو متحد شوند. پدر تو با دادن برکت به تمامی مخلوقات آفرینش، بدنبال گذر از دوران رنج و عذاب در مسیر رهایی و آزادی، به ما آزادی ویژه‌ای اعطاء نموده ای، بنابراین اجازه بده تا هر کسی بتواند شهروند قدران پادشاهی بهشتی در پیشگاه تو و والدین راستین بشود.

از تو به خاطر گشایش دنیایی که در آن مردان و زنان پرهیزگار و میهن پرست می‌توانند به خدا و والدین بدون هرگونه ارتباطی با سقوط، ملازمت نموده و به هر طریق و روشی که می‌خواهند پادشاهی صلح را بنا کنند، قدرانی می‌کنیم. بنابراین از این روز به بعد به اجازه بده تا آنها دختران و پسران والدین راستین شده، یعنی کسانی که می‌توانند بعنوان نماینده‌ی تو تمامی قدرت و اختیار تو را به ارث برده و اجدادی بشوند که در مقام شاهزاده و نماینده‌ی پادشاهی، نسب خونی متبرک را به ارث ببرند. آنها با این امید که بتوانند مالکانی با قدرت هدایت تمامی بهشت و زمین به حوزه‌ی آزادی پدر بهشتی بشوند در اینجا گردهم آمده‌اند، بنابراین لطفا با جاری ساختن برکات خود اجازه بده تا بتوانیم به ورای مراحل ده و یازده رفته، وارثان حاکمیت پیروزمندانه‌ی آزادی، رهایی و کمال شده، و به همراه اجدادمان در بهشت و بازماندگانمان بر روی زمین در ملازمت به تو زندگی کنیم. من با اعلان تمامی اینها، بنام والدین راستین گزارش می‌دهم.

اجو، اجو، اجو!

بدنبال دعا، والدین راستین شعار سال را خطاطی نمودند که ترجمه‌ی انگلیسی آن با تبادل نظرهای بسیار سرانجام بشکلی ساده برای فهم بهتر به شکل زیر مورد تایید قرار گرفت. برای اطلاع شما در ترجمه‌ی انگلیسی شعار عبارت "والدین راستین" و "متمرکز بر" اضافه شده است تا اعضاء بهتر بتوانند با شعار و منظور والدین رابطه برقرار کرده و در طی سال بر آن متمرکز شوند:

참사랑 천주안식권 청심일 만승일 만세

Mansei for oneness with True Parents' pure heart and with all their victories in the realm of the Cosmic Sabbath centered on true love

مانسی بر یگانگی با قلب پاک والدین راستین و تمامی پیروزیهای آنان در حوزه‌ی آرامش جهانی متمرکز بر عشق راستین